
1 / 2 

 

 

 

 
 
Repertorio: Decreti del Direttore  classif.: I/15 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml allegati: 0 
 
 
Oggetto: Approvazione della graduatoria finale del concorso “L ’AVEPA del futuro” 

rivolto agli istituti agrari del Veneto con assegnazione di n. 90 personal 
computer dismessi dall’A genzia  

 
 
Note per la trasparenza   

Struttura competente:  Direzione - PO Affari Istituzionali. 

Contenuto del provvedimento: il presente provvedimento approva la graduatoria finale del concorso “L’AVEPA del futuro” rivolto 
agli istituti tecnici agrari del Veneto, con l’assegnazione di n. 90 personal computer dismessi 
dall’Agenzia ai primi 3 classificati. 

 
 

Allo scopo di rafforzare il sostegno alle strutture deputate a formare i professionisti del futuro 
dell’agricoltura, l’AVEPA ha deciso di indire il concorso “L’AVEPA del futuro”, rivolto agli istituti agrari 
del Veneto, che prevede l’assegnazione, ai primi tre classificati, di un totale di n. 90 personal 
computer dismessi dall’Agenzia. 

 
A conclusione dell’attività di valutazione e selezione delle proposte regolarmente presentate, 

la Commissione giudicatrice ha definito la graduatoria finale del concorso e pertanto identificato i 
vincitori dei personal computer destinati alla 1°, 2° e 3° posizione della graduatoria finale. 

  

 
IL DIRETTORE 

 
RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell’Agenzia veneta per 

i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 
 
DATO ATTO che con deliberazione n. 2030 del 6 dicembre 2016 la Giunta regionale del 

Veneto ha conferito a Fabrizio Stella l'incarico di Direttore dell'AVEPA; 
 
VISTO l’articolo 6 del D.P.R. n. 430/2001 - Regolamento concorsi ed operazioni a premio, 

concernente la revisione organica della disciplina dei concorsi e delle operazioni a premio, nonché 
delle manifestazioni di sorte locali, ai sensi dell'articolo 19, comma 4, della legge 27 dicembre 1997, 
n. 449; 

 
VISTO il decreto n. 185/2018 del 6 novembre 2018 con cui è stato indetto il concorso 

“L’AVEPA del futuro” e approvato il regolamento che disciplina le modalità di partecipazione al 
concorso e i criteri di assegnazione dei personal computer ai primi tre classificati; 

 
ACQUISITO agli atti il verbale dei lavori della Commissione giudicatrice relativo alla seduta del 

6 novembre 2018, durante la quale è stato definito che il punteggio totale sia calcolato sommando 
la media dei voti assegnati da ogni componente della Commissione su ciascuno dei tre criteri; 

 

AVEPA prot. 167419/2018 del 10.12.2018 - rep. 206/2018 - class. I/15



2 / 2 

ACCERTATO l'avvenuto regolare svolgimento delle attività relative alla formazione del 
presente decreto e la sua conformità alla normativa vigente; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 
 

DECRETA 
 
 
1. di approvare la graduatoria finale del concorso “L’AVEPA del futuro”, come da tabella che segue: 

 
Classifica Istituto Votazione finale 

   

1° classificato Istituto Professionale di Stato "Giuseppe Medici" - Legnago 77,40 

2° classificato Istituto Istruzione Superiore Statale "Enrico De Nicola" 63,80 

3° classificato Istituto Istruzione Superiore "Viola Marchesini" 60,47 

4° classificato Istituto Istruzione Superiore Statale "Domenico Sartor" 53,60 

5° classificato Istituto Superiore Istruzione Agraria "Duca degli Abruzzi" 37,27 

 
 

2. di dichiarare vincitori del concorso “L’AVEPA del futuro” i primi tre classificati della graduatoria, 
con assegnazione dei seguenti premi: 
• Primo classificato: 18 personal computer GATEWAY DS10G e 12 personal computer 

FUJITSU ESPRIMO E3521 completi di monitor FUJITSU LCD 19 E19W-5; 
• Secondo classificato: 28 personal computer FUJITSU ESPRIMO E3521 e 02 personal 

computer FUJITSU ESPRIMO E5730 completi di monitor SAMSUNG LCD-TFT 19; 
• Terzo classificato: 30 - FUJITSU ESPRIMO E5730 completi di 2 monitor Acer, 7 FUJITSU, 

5 LDC SAMSUNG e 16 SAMSUNG LCD-TFT; 
 

3. di pubblicare sul sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it) la graduatoria definitiva e gli 
elaborati. 

 
 

 
 
 

Il Direttore 
Fabrizio Stella 

(sottoscritto con firma digitale) 


